
840 S Hex-Plus Bity na šrouby s vnitřním šestihranem pro rázové šroubováky, 3 x
70 mm
Rázový šroubovák Kraftform Kompakt 900

   

Čárový kód: 4013288222428 Rozměr: 70x7x7 mm

Díl č.: 05018150001 Hmotnost: 16 g

Výrobek č.: 840 S Hex-Plus Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

Na šrouby s vnitřním šestihranem

Extra houževnaté pro dlouhou životnost

Hex-Plus zajišťuje delší životnost šroubů s vnitřním šestihranem

Připojovací rozměr šestihranu 1/4"

Pro použití s rázovými šroubováky Wera 921

 

Extra houževnatý bit na šrouby s vnitřním šestihranem. Tím se zabrání předčasnému zlomení bitu a prodlouží se jeho životnost. Vhodné

pro použití s rázovým šroubovákem Wera 921. S připojovacím rozměrem šestihranu 1/4".

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_900_impact_screwdriver_840_s_hex-plus.html

Wera - 840 S Hex-Plus
05018150001 - 4013288222428

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     10.01.2025 - 1 / 2



840 S Hex-Plus Bity na šrouby s vnitřním šestihranem pro rázové šroubováky, 3 x
70 mm
Rázový šroubovák Kraftform Kompakt 900

Pro použití s rázovými
šroubováky 921

Dlouhá životnost Hex-Plus

Rázový šroubovák 921 spojuje

výhody ručních rázových

šroubováků, kompaktního nářadí a

šroubováků s průchozí čepelí.

Bity Wera pro rázové šroubováky

jsou vhodné zejména pro použití s

rázovými šroubováky Wera 921.

Velmi houževnaté bity se vyznačují

mimořádně dlouhou životností.

Předchází se tak předčasnému

zlomení.

Šrouby s vnitřním šestihranem jsou

problematické, protože dosedací

plochy, přes které se přenáší síla z

nářadí na šroub, jsou velmi úzké.

Důsledek: Hlava šroubu se může

zničit. Nářadí Hex-Plus má větší

kontaktní plochy, které tomu brání!

Je dobré vědět: Nářadí Hex-Plus je

vhodné do všech standardních

šroubů s vnitřním šestihranem!

Další varianty této skupiny produktů:

mm inch mm inch

05018150001 3,0 - 70 2 3/4"

05018151001 4,0 - 70 2 3/4"

05018152001 5,0 - 70 2 3/4"

05018153001 6,0 - 70 2 3/4"

05018154001 - 1/8" 70 2 3/4"

05018155001 - 5/32" 70 2 3/4"

05018156001 - 3/16" 70 2 3/4"

05018157001 - 1/4" 70 2 3/4"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_900_impact_screwdriver_840_s_hex-plus.html

Wera - 840 S Hex-Plus
05018150001 - 4013288222428

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     10.01.2025 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

